CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica ao Excelentíssimo Senhor LUIZ
BARBOSA DE DEUS – Prefeito do Município de Paulo Afonso/BA) solicitando:
A COBERTURA DO ESTACIONAMENTO DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA
TÉCNICA DA CIDADE DE PAULO AFONSO/BA.

JUSTIFICATIVA:

Excelentíssimo Senhor Prefeito, incialmente informamos a Vossa Excelência

que o complexo da Polícia Técnica localizado na cidade de Paulo Afonso, em

que pese, algumas reformas ocorridas, não foi contemplado com a cobertura

do estacionamento daquele equipamento Público Estadual.

Assim sendo, solicitamos a costumeira atenção de Vossa Excelência no

sentido de contemplar a unidade policial aqui ora referenciada com a cobertura

do seu estacionamento proporcionando desta forma maior conforto para os

funcionários públicos lotados naquela unidade, bem como, a sociedade em

geral que se utiliza daquele espaço público.

Por tudo o quanto exposto, contamos com a sensibilidade de Vossa Excelência

para que o pleito ora em referência seja devidamente atendido.

Sala das Sessões, em 23 de Setembro de 2021.

Gilmário Soares Silva

( Gilmário Marinho)- Vereador -

	Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso